
 
 

Poz. 18 

Zarządzenie Dziekana Wydziału Chemii nr 02/02/2017 

z dnia 8.02.2017 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Rady Wydziału Chemii UW 

 

 

Na podstawie § 61 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 W związku z § 54 ust. 3 oraz § 60 ust. 1 pkt 7 stwierdzam wygaśnięcie mandatu prof. dr hab. 

Zbigniewa Stojka - członka Rady Wydziału Chemii UW. 

 

 

 

Dziekan Wydziału Chemii UW: A. Kudelski 


